
 

  Strana 1/4 

 
Kupní smlouva 

00121/2016 
 

Prodávající: 
 

Rudolf Homolka 
xxx 
IČO: 127 74 219 
BÚ:  xxx 

 

 
 
 
DIČ: 

 

 
 
 
CZ5406163048 

Zástupce: xxx 
Tel.: xxx 

 
Fax.: 

 
xxx 

 

Kupující: 
 

Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda p.o. 
 Českolipská 123 

40502  Děčín 
IČO/RČ: 47274654 
BÚ:  
Tel.: xxx 

 
 
DIČ: 

 
 
CZ47274654 

Zástupce: 
Číslo OP: 

 
 
e-mail.:  xxx 

 
 
Fax: 

 
 
 

Předmět smlouvy, kupní cena: 

 

Značka: 
 

FORD Tourneo Connect 

 

Karoserie: L1 TOURNEO TREND 
nosnost  

 

Provedení: L1 
TOURNEO TREND 

Barva/čalounění: ZELENA GUARD with  (Route/Max)        

Motor: 1. 5 TDCi 74kW/100k/230Nm 5st. Číslo objednávky: N00111/2016 

VIN: WF0TXXWPGTGS18150                     Interní číslo: J0039 
 

Základní cena vozidla včetně DPH: 567 562,60 Kč 
   
Cena výbavy na přání bez DPH: 39 500,00 Kč 
Cena výbavy na přání s DPH: 47 795,00 Kč 
(viz. příloha kupní smlouvy)   

                                                                                              
Marketingová akce RP 6/2016: 
Cenové zvýhodnění vlastní: 

100 018,60 Kč 
0,00 Kč 

Cenové zvýhodnění celkem vč. DPH: 100 018,60 Kč 

   

Cena celkem s DPH po cenovém zvýhodnění: 515 339,00 Kč 
 
Cena dodatečně montované výbavy bez DPH: 
Cena dodatečně montované výbavy s DPH: 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

 
Cena s dodatečně montovanou výbavou celkem bez DPH: 425 900,00 Kč 

Cena s dodatečně montovanou výbavou celkem s DPH: 515 339,00 Kč 
 

 

Předpokládané datum dodání: 31.12.2016 
Platební podmínky a další ujednání: viz.další strana této smlouvy 

 

 

V Děčíně   Dne: 04.10.2016 
 
 
 
 
 

kupující  prodávající 
   

 



 

  Strana 2/4 

         příloha kupní smlouvy č. 00121/2016 
 
 

Výbava na přání:                                                                                                                                    Cena Kč vč. DPH 
ICE PACK 9- navigace, duální FM tuner, DAB, vstup USB, CD přehrávač, 6" displej, 4 reproduktory 
vpředu a 2 reproduktory vzadu, systém SYNC 2, zadní parkovací kamera se zobrazením na displeji 
rádia, parkovací senzory vzadu, prémiová středová konzole vpředu mezi sedadly 
Metalická barva základní 
 
 

35 695,00 
 
 

12 100,00 
 

 
Celková cena příplatků: 47 795,00 

 
Dodatečně montovaná výbava započítaná do konečné ceny vozidla:                                             Cena Kč vč. DPH 
  
Celková cena dodatečně montovaných příplatků: 0,00 

Platební podmínky 
Poznámky: 
V den podpisu kupní smlouvy bude složena  záloha ve výši  0,00  Kč. 
 
 
Ostatní ujednání : 
V případě, že kupující po zaplacení zálohy prodávajícímu z jakéhokoliv důvodu odstoupí od této kupní smlouvy, 
zaplacená záloha propadá ve prospěch prodávajícího ke krytí nákladů spojených s dovozem vozu a dalších ztrát,které 
mohou prodávajícímu v důsledku odstoupení vzniknout. 
Kupující se stane vlastníkem dodávaného vozu teprve úplným zaplacením kupní ceny. 

 
V  Děčíně    Dne: 04.10.2016 

 
 
 
 
 

kupující  Prodávající 



 

  Strana 3/4 

Všeobecné obchodní podmínky prodeje nových vozidel             příloha kupní smlouvy č. 00121/2016 
 
 

 

1.  Touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu dodat vozidlo, jehož specifikace je uvedena v části I této smlouvy. Kupující  se  zavazuje vozidlo 
odebrat a zaplatit.Mezi prodávajícím a kupujícím se výslovně sjednává, že jejich právní vztahy v souvislosti s touto kupní smlouvou se řídí právní úpravou  

zákona č. 513/1991 Sb. ve znění novel - Obchodní zákoník. Kupní smlouva je uzavřena  okamžikem podpisu obou smluvních stran. Pokud účastníci sjednají, 

že bude zaplacena záloha na kupní cenu, pak se smlouva stává účinnou zaplacením sjednané zálohy. Pro veškeré dodatky a změny této kupní smlouvy  se 
sjednává písemná forma. 

2.   Cena se sjednává jako smluvní. Kupní cenu je kupující povinen zaplatit  prodávajícímu  v den  podpisu předávacího  protokolu  o převzetí  vozidla, 

nejpozději však v den převzetí vozidla Dohodnou-li se  na  tom  prodávající  a  kupující, pak v části I. této smlouvy mohou být sjednány platební podmínky 
odchylně. Prodávající  si  vyhrazuje  právo  odmítnout platbu šekem nebo směnkou. Prodávající není povinen vůz předat kupujícímu, dokud kupní cena 

nebude zcela zaplacena. Není-li placeno v hotovosti, pak je cena   zaplacena okamžikem  připsání  částky  odpovídající  kupní ceně na účet  prodávajícího. 

Podkladem  pro placení je faktura nebo proforma faktura prodávajícího. 
3.   Pokud kupující nezaplatí kupní cenu  nebo její část řádně a včas, to jest nejpozději  osmý  den   ode  dne  odeslání  výzvy k převzetí vozidla,  je 

v prodlení  s placením. Za prodlení s placením se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,5%  denně z dlužné částky. Trvá-li prodlení s placením  nebo prodlení 

s převzetím vozidla déle než 14 dnů, je prodávající oprávněn  od   této  smlouvy  odstoupit. V takovém  případě je kupující povinen  zaplatit   prodávajícímu  
smluvní  pokutu  ve  výši    odpovídající složené záloze na kupní cenu nebo, není-li záloha složena, pak 10% ze sjednané kupní ceny. Zaplacením smluvní 

pokuty není dotčen nárok na náhradu škody převyšující sjednanou smluvní pokutu. 

4.   Prodávající je povinen objednané vozidlo dodat kupujícímu ve lhůtě sjednané v části I. této smlouvy. Pokud by  kupující požadoval provést  na vozidle 

speciální úpravy (viz. část I. této smlouvy), pak může prodávající dodací lhůtu jednostranně  prodlužit o dobu potřebnou k provedení speciálních úprav. 

Sjednává  se, že   okolnosti, které jsou mimo vliv prodávajícího, např. výluka, stávka, živelní pohroma, dopravní nehoda, válka, teroristický útok, požár, atp., 

mají za následek prodloužení dodacích lhůt sjednaných v této smlouvě o dobu trvání překážky. 
Objedná-li kupující vozidlo v nestandardním provedení, ke kterému výrobce zaujme stanovisko, že je není  možno vyrobit, pak,  nedojde-li  k  jiné dohodě, 

může prodávající i kupující od této smlouvy odstoupit. Poskytnutá záloha se v takovém případě vrací kupujícímu. 

Svůj závazek dodat vozidlo ve sjednané lhůtě splní prodávající tím, že před skončením lhůty odešle na adresu kupujícího uvedenou v této smlouvě jako 
adresa pro  příjem  pošty e-mailovou, faxovou nebo  telegrafickou,  případně písemnou doporučenou  výzvu k převzetí vozidla – tedy zprávu, že   vozidlo  je  

v  provozovně prodávajícího  připraveno  k předání.  Prodávající je oprávněn  splnit  svůj  závazek  z  této  smlouvy i před sjednanou lhůtou plnění, to jest 
vyzvat kupujícího k převzetí vozidla kdykoliv po uzavření této smlouvy. 

Místem dodání zboží je provozovna prodávajícího na adrese: xxx. 

Převzít vozidlo, a zaplatit kupní cenu, jak výše uvedeno, je kupující povinen nejpozději osmý den po odeslání výzvy k  převzetí vozidla na jeho adresu. 
Okolnost, že kupující se nezdržuje na adrese, kterou  uvede v  této smlouvě, nebo že  mu  na  tuto  adresu  nebyla výzva doručena, nemá vliv na běh lhůt a na 

plnění závazků z této smlouvy. 

Při předávání vozidla může být provedena zkušební jízda s vozidlem, nejvýše však v délce 10 km. Pokud vozidlo  při  zkušební  jízdě řídí  kupující  nebo 
kupujícím pověřená osoba, odpovídá kupující za škody vzniklé na vozidle při zkušební jízdě. 

5.   Sjednává se výhrada vlastnictví , to jest, že vlastnictví k vozidlu přechází na kupujícího teprve úplným zaplacením  kupní ceny.   Držet a užívat vozidlo, 

jakož i jakkoliv nakládat s vozidlem před úplným zaplacením kupní ceny je kupující oprávněn pouze tehdy,  pokud  není v  prodlení s placením, přičemž je 

omezen v právu s vozidlem nakládat stejně, jako nájemce, a zejména není oprávněn dát  vozidlo  do užívání či nájmu třetí osobě nebo je prodat či dát do 

zástavy. V případě porušení povinností kupujícího vyplývajících mu z   výhrady  vlastnického  práva je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

Dojde-li k odstoupení podle předchozí věty,  je  kupující  povinen  vozidlo bez odkladu, nejpozději do dvou dnů od doručení oznámení o odstoupení od 
smlouvy,  předat prodávajícímu. V takovém případě též je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši rovnající se již zaplacené části 

kupní ceny, a není-li ani část kupní ceny zaplacena, pak 10 % ze sjednané kupní ceny. Nesplní-li kupující  povinnost předat v případě odstoupení od smlouvy 

vozidlo prodávajícímu, je prodávající  oprávněn vozidlo kupujícímu svépomocí odejmout a zadržet je až do  úplného  zaplacení  ceny, a to i tehdy, pokud by 
při odebírání vozidla kupujícímu musel překonat překážku bránící vstupu. Náklady takového případného odebrání vozidla nese kupující.  Kupující  rovněž  

odpovídá  za škody vzniklé prodávajícímu porušením povinností kupujícího z výhrady vlastnictví. 

6.   Záruční lhůta započne běžet dnem podpisu kupujícího na listinách o předání vozidla, přičemž podrobnosti běhu záručních lhůt a rozsahu záruky ,jsou 
obsaženy v záručních podmínkách, které prodávající předá kupujícímu společně s ostatními doklady k vozidlu. 

Prodávající předá s vozidlem kupujícímu následující doklady: návod k obsluze, servisní knížku, předávací protokol. 

7    .Práva a povinnosti z případného  leasingu  nejsou  předmětem  této  smlouvy.  Prodávající  může  kupujícímu  doporučit společnost poskytující leasing 
nových vozidel a předat kupujícímu jím vyžádané doklady pro leasingovou společnost. 

8.   Kupující prohlašuje, že Vozidlo kupuje v úmyslu užívat je jako konečný uživatel a že je mu známa skutečnost, že by Prodávající v případě, že by toto 

prohlášení nebylo pravdivé, neměl zájem na uzavření této Smlouvy a plnění povinností z ní vyplývajících. Kupující se zavazuje neprodat dále Vozidlo 
v novém stavu za účelem dosažení zisku v rámci podnikatelské činnosti třetím osobám. Dalším prodejem se v této souvislosti rozumí též uzavření jakékoli 

leasingové či podobné smlouvy, jejímž důsledkem má být změna vlastníka Vozidla, které je v novém stavu. Kupující bere na vědomí, že v důsledku porušení 

jeho závazku podle tohoto odstavce může Prodávajícímu vzniknout značná škoda (více než 50% kupní ceny Vozidla), jejíž náhradu bude Prodávající 
oprávněn od Kupujícího požadovat. Kupující dále bere na vědomí, že nepravdivost jeho prohlášení  je důvodem k odstoupení od  kupní smlouvy ze strany 

Prodávajícího. 

Pro vyloučení pochybností se Strany dohodly, že ustanovení  tohoto odstavce  se nevztahují na Zákazníky, kteří jsou  poskytovateli leasingu, pokud však 
leasingová smlouva neupravuje převod vlastnického práva nebo opci na koupi Vozidla před uplynutím doby platnosti leasingové smlouvy k Vozidlu a  

finanční společnosti, které vlastnický titul k Vozidlu slouží jako zajištění její pohledávky vůči konečnému zákazníkovi dle úvěrových podmínek. 

9.   Tato smlouva je podepsána a sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran. 
 

 

 
 

 

 

V  Děčíně    Dne: 04.10.2016 
 
 
 
 
 

Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda p.o. 

kupující  prodávající 

 



 

  Strana 4/4 

     příloha kupní smlouvy č. 00121/2016 
 

 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

V souladu s ustanovením § 5 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobných údajů, v platném znění (dále jen 
„Zákon“) uděluji tímto společnosti FORD MOTOR COMPANY, s.r.o., IČ: 48589641, se sídlem Karolinská 2,  
186 00 Praha 8 a společnosti Rudolf HOMOLKA, IČ: 12774219, se sídlem xxx,  každému jednotlivě, jako správci 
osobních údajů (FORD MOTOR COMPANY, s.r.o. a Rudolf Homolka dále jen „Správce“) souhlas se 
zpracováním osobních údajů (tj. s jejich shromažďováním, ukládáním na nosiče informací, zpřístupňováním, 
úpravou nebo pozměňováním, vyhledáváním, používáním, předáváním, šířením, uchováváním, tříděním nebo 
kombinováním, blokováním a likvidací) v  rozsahu a k účelu, jak je vymezeno níže.  
 
Tento souhlas uděluji na dobu 5 let ode dne udělení tohoto souhlasu. 
 
Zároveň prohlašuji, že jsem si vědom/a všech svých práv podle § 12 a § 21 Zákona, zejména svého práva být na 
požádání informován o tom, jaké osobní údaje o mé osobě Správce zpracovává a práva na opravu či změnu 
případných nesprávných, nepravdivých nebo neúplných osobních údajů. 
 
Rozsah zpracovávaných osobních údajů 
 

 identifikační údaje - tj. jméno a příjmení, datum narození, pohlaví, akademický titul, vědecká hodnost;  

 kontaktní údaje – tj. adresa trvalého bydliště, telefon, e-mailová adresa; 

 

 

Účel zpracování osobních údajů 
 

 ověřování spokojenosti a kvality výrobků a služeb poskytovaných Správcem; 

 marketingové účely – zejména nabídky výrobků a služeb poskytovaných Správcem; a zasílání obchodních sdělení 

prostřednictvím elektronických prostředků podle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační 

společnosti, v platném znění; 

 
Prohlášení Správce 
 
Správce prohlašuje, že bude shromažďovat osobní údaje jen v rozsahu nezbytném pro naplnění stanoveného 
účelu a zpracovávat je pouze v souladu s účelem, k němuž byly shromážděny. Zaměstnanci správce nebo jiné 
fyzické osoby, které zpracovávají osobní údaje na základě smlouvy se Správcem a další osoby jsou povinny 
zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, a to i po skončení pracovního poměru nebo prací. 
 
Správce bude zpřístupňovat a předávat osobní údaje třetím osobám, a to i do zahraničí v rámci EU a do třetích 
zemí, především osobám patřícím do skupiny Ford. Správce bude při zpracování osobních údajů využívat práce a 
služeb jiných osob (zpracovatelů a dílčích zpracovatelů) se sídlem v ČR nebo v zahraničí, a to při dodržení všech 
podmínek stanovených právem České republiky, zejména požadavků na ochranu a zabezpečení zpracovávaných 
osobních údajů. 

 

V Děčíně    dne  04.10.2016 

 

 

 

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, DATUM NAROZENÍ:   

 

 

 ________________________________________ 

(podpis) 
 

 


